
BREAKFAST BUFFET

6:00A.M.　〜　10:00A.M.
※ブッフェ料理の提供は10:15A.M.までとさせていただきます

【サラダバー】
　・グリーンサラダ
　・きゅうり
　・トマト
　・ポテトサラダ
　・ごぼうサラダ 
　・海藻サラダ
　・オニオンスライス
　・シーズニング 他

【オードブルコーナー】
　・チーズ各種
　・ビアサラミ
　・ライクチキンといんげん

【ショーケース】
　・プレーンヨーグルト
　・フルーツカクテル
　・抹茶プリン
　・杏仁豆腐
　・フルーツ各種

【ドリンクバー】
　・オレンジジュース
　・グレープフルーツジュース
　・トマトジュース
　・ウーロン茶
　・コーラ
　・カルピス
　・牛乳
　・豆乳
　・低脂肪牛乳
　・ビネガードリンク
　・ブレンドコーヒー
　・フレーバーコーヒー
　　(ヘーゼルナッツ・キャラメル)
　・エスプレッソ 
　・デカフェコーヒー　
　・紅茶
　・デカフェアールグレイ
　・カフェラテ（ホット・アイス）
　・アイスコーヒー
　・アイスティー

【和食】
　・ご飯
　・おかゆ
　・味噌汁 
　・厚焼き玉子
　・切り干し大根
　・ひじき
　・納豆
　・焼き海苔
　・梅干し
　・高菜漬け
　・温泉卵
　・そば

【温製料理】
　・ビーフカレー
　・日替わりスープ
　・日替わり揚物
　・日替わり鶏料理
　・ちまきまたは焼売
　・ショートパスタ
　・ベーコン
　・ポークソーセージ 
　・フライドポテト
　・肉じゃが
　・茶碗蒸し
　・焼き魚
　・パンケーキ

【エッグステーション】
　・チョコレートオムレツ
　・抹茶オムレツ
　・オムレツ
　　　（プレーン/チーズ/きのこ）
　・スクランブルエッグ
　・フライドエッグ
　・ボイルドエッグ

 　～ソース各種～
　・きのこ入りホワイトソース
　・赤ワインソース
　・大豆ミートのトマトソース
　・メキシカンソース
　・ハーブソース

【パン・シリアル】 
　・食パン
　・クロワッサン
　・レーズンデニッシュ
　・チョコデニッシュ
　・プレーンロール 他
　・コーンフレーク
　・チョコクリスピー

※仕入れ状況により、食材・メニューが変更になる場合がございます。
※当社のレストランにおける食物アレルギー対応につきましては、8品目（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
　8品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
※当社のアレルゲン情報は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
※当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止することができません。


